לפיכך, ביקשו העותרים להורות למשיב 1 (להלן: שר הבריאות) לקבוע אמות מידה כאלה, ולשרטט לוח זמנים סביר ליישומן – וכן, להפעיל את סמכויותיו כדי להשוות את זמינות ואיכות השירותים בצפון הארץ ובדרומה לאלה שבמרכז. זאת, בהתאם להוראת חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, כי השירותים הכלולים בסל הבריאות – ובהם, השיקום הרפואי (סעיף 6(5)) – "יינתנו בישראל, לפי שיקול דעת רפואי, באיכות סבירה, בתוך זמן סביר ובמרחק סביר ממקום מגורי המבוטח, והכל במסגרת מקורות המימון העומדים לרשות קופות החולים" (סעיף 3(ד)).